
 

 

UCHWAŁA NR LV/554/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/541/22 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą 

do ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 

oświatowych, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 i 762; z 2018 r. poz. 2245; z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1382 1700, 1730 

i 2089), w zw. z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W uchwale Nr LIV/541/22 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w 

sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia 

zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych, o 

których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 291), § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 27 października 2022 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

    Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

 

 

 

 


